PORTARIA Nº 141/2013
Data: 1º de outubro de 2013.
Nomeia Pregoeiro Oficial e membros da Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Sorriso e dá outras providências.
A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando o disposto no art. 3º da Lei Federal nº 10.520/2002 de 17 de julho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Pregoeiro Oficial e Membros da Equipe de Apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal de Sorriso, os servidores abaixo relacionados:

	Vandré Luiz Lazzarotto
	Pregoeiro

	Edivaldo Xavier dos Santos
	Equipe de Apoio

	Leocir José Faccio
	Equipe de Apoio

	Márcio Marques Timóteo
	Equipe de Apoio

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 07/2012 de 31 de janeiro de 2012.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 1º de outubro de 2013.

MARILDA SALETE SAVI

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.